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Powtórzenie wiadomości z działu „Zagrożenia wynikając z prowadzenia 

prac budowlanych” 
 

 Podczas omawiania tego działu przerobiliśmy następujące tematy: 

 Zagrożenia mechaniczne występujące w budownictwie, 

 Zagrożenia stwarzane przez prąd elektryczny, 

 Zagrożenia występujące podczas pracy przy urządzeniach pod ciśnieniem, 

 Zagrożenia podczas transportu pionowego na budowie, 

 Zagrożenia powstające podczas składowania materiałów budowlanych oraz metody 

ich eliminowania lub redukcji, 

 Zagrożenia występujące podczas wykonywania robót ziemnych na budowie oraz 

metody eliminowania lub redukcji tych zagrożeń, 

 Zagrożenia występujące podczas wykonywania prac na wysokości. 

 

Jest to tematyka bardzo obszerna. Na stronie internetowej szkoły cały czas macie 

dostępne poprzednie materiały, które dla Was przygotowałem. Proszę (oczywiście  

w miarę możliwości) o powtórzenie najważniejszych zagadnień i uzupełnienie zeszytów. 

W innych okolicznościach za tydzień byśmy pisali sprawdzian   

Przypominam o zaległościach i oddawaniu (wysyłaniu) bieżących prac, abym mógł 

wystawić Wam jak najlepsze oceny.  
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Ergonomia w kształtowaniu warunków pracy- wprowadzenie 

  

 W ramach wstępu proszę o przypomnienie niektórym Waszym 

kolegom/koleżankom o oddawanie/przesyłanie prac. Wysyłacie je ZAWSZE na tego 

samego maila- dawidkoch.szkola@gmail.com W razie problemów czy innych spraw, 

które uniemożliwiają Wam oddanie pracy, proszę o kontakt przez tego maila. Gdy 

prace nie będą oddawane            w terminie (i tak staram się zadawać stosunkowo 

mało, by Was nie przeładować obowiązkami) o sytuacji będą informowani Wasi 

wychowawcy.  

 Tutaj- https://kultbezp.ciop.pl/P_O_Z_I_O_M_4/pdfy/ponadgim_m2_L1.pdf do 

ściągnięcia cały dział dotyczący ergonomii w kształtowaniu warunków pracy. My dzisiaj 

mamy wprowadzenie, ale wszystkie materiały, które tam są nam się przydadzą. 

 Dla osób, które lubią obejrzeć film- https://www.youtube.com/watch?v=RkfwYQhsAeQ 

Tu akurat ergonomia w biurze, ale jest kilka zasad ogólnych, które przydadzą się szczególnie 

teraz, gdy przy komputerach i telefonach spędzamy bardzo dużo czasu. Na pewno nie 

zaszkodzi wprowadzić w życie niektórych zasad.  
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 Przeczytajcie sobie część tematu w książce zwracając szczególną uwagę na 

zagadnienia wyróżnione kolorową czcionką. 

 

 



 

 



 


